

Звіт
спеціальної загальноосвітньої
школи «Надія» про надходження
та використання бюджетних та позабюджетних коштів у 2023 році

1. РЕМОНТИ ПРОВЕДЕНІ ЗА БЮДЖЕТНІ КОШТИ через Управління освіти Солом'янської районної у м.Києві державної адміністрації у 2023 році:

- Проведено капітальний ремонт санвузла у підвальному приміщенні Укриття – **274941,28** (двісті сімдесят чотири тисячі дев'ятсот сорок одна) гривня **28** копійок.

- Проведено капітальний ремонт з підсиленням панельного перекриття у підвальному приміщенні школи, облаштування перегородками та ремонт додаткової кімнати **411630,00** (чотириста одинадцять тисяч гривень шістсот тридцять гривень).

ПРИМІЩЕННЯ НАВЧАЛЬНОГО КОРПУСУ ШКОЛИ
ДОУСТАТКОВАНЕ ПРОТИПОЖЕЖНОЮ СИГНАЛІЗАЦІЄЮ ЗА
БЮДЖЕТНІ КОШТИ У 2023 РОЦІ:

Встановлено і підключено систему протипожежної сигналізації на загальну суму – **272428,80** (двісті сімдесят дві тисячі чотириста двадцять вісім) гривень **80** копійок.

2. ЗА БЮДЖЕТНІ КОШТИ через Управління освіти Солом'янської районної у м.Києві державної адміністрації про водиться утримання та вирішення аварійних ситуацій, які виникали у 2023 році:

1. Проведено заміну 11 пошкоджених батарей системи опалення на нові на загальну суму **97599,00** грн:

В кабінеті музики

В кабінеті індивідуального навчання

Спальні 3 поверху,

Спальні 2 поверху

Сенсорній кімнаті(соціального педагога)

Постійно проводиться:

2. Заміна фільтрів у харчоблоку та питному фонтанчику,

Ремонт холодильного обладнання,

Ремонт м'ясорубки з харчоблоку

ПІДРУЧНИКИ БЮДЖЕТНІ КОШТИ через Управління освіти
Солом'янської районної у м.Києві державної адміністрації у 2023 році:

- Підручників для учнів школи на загальну суму – **123955,46** (сто двадцять три тисячі дев'ятсот п'ятдесят п'ять) гривень **46** копійок.

ПРИДБАНО ДЛЯ ВЕДЕННЯ ДОКУМЕНТАЦІЇ через Управління освіти
Солом'янської районної у м.Києві державної адміністрації у 2023 році:

- Класні журнали, свідоцтва успішності, табелі, журнали ГПД, журнали індивід.-навч., журнали заміни, особова справа, журнал гурткової роботи, книга обліку свідоцтв про освіту, журнал похвальних грамот, книга педрад, книга відвідування школи, журнал руху учнів, алфавітна книга, книга наказів, журнал кореспонденції, формуляри для бібліотеки на

загальну суму – **13942,00** (тринадцять тисяч дев'ятсот сорок дві) гривні **00** копійок.

ПРИДБАНО КАНЦЕЛЯРСЬКІ МАТЕРІАЛИ через Управління освіти Солом'янської районної у м.Києві державної адміністрації у 2023 році:

№ п/п	НАЗВА МАТЕРІАЛІВ	Одиниця виміру	Кількість	Вартість грн.
1	Скріпки оцинковані,JOBMAX,25 мм, круглі 100 шт. в карт. упаковці BUROMAX BM.5022	шт.	5	54,30
2	Скріпки нікельовані,JOBMAX,50 мм, круглі 100 шт. в карт. упаковці BUROMAX BM.5001	шт.	5	196,20
3	Швидкозшивач А4 з перфорац.пласт. 4Office 4-270 корольор.0340260	шт	20	148,80
4	Папка-швидкозшивач «СПРАВА», JOBMAX, А4, картон 0,3мм BUROMAX BM.3336	шт	20	205,20
5	Клей ПВА, 100 мл, з ковпачком-дозатором BUROMAX BM.4832	шт	10	240,00
6	Комплект з 4 маркерів для фліпчартів BUROMAX BM.8810-94	шт	5	430,80
7	Коригувальна рідина з пензликом, 20 мл, емульс. основа BUROMAX BM.1002	шт	10	262,20
8	Скоби №24/6, JOBMAX, 1000 шт., BUROMAX BM.4402	паков	5	69,60
9	Скоби №10, JOBMAX, 1000 шт., BUROMAX BM.4401	паков	5	44,40
10	Олівець графітовий, JOBMAX, НВ, з гумкою, жовтий корпус, туба 144 шт. BUROMAX BM.8515	шт	30	111,60
11	Гумка 1112, овальна, 49x23x9мм, синт. каучук, асорті кольорів BUROMAX BM.1112	шт	20	190,80
12	Ручка гелева SYMPHONY,05 мм, гум. Грип, сині чорнила BUROMAX BM.8340-02	шт	10	111,00
13	Ручка гелева SYMPHONY,05 мм, гум. Грип, чорні чорнила BUROMAX BM.8340-01	шт	10	111,00
14	Ручка кулькова CLASSIC (тип «корвіна»),0,7мм,пласт.корус,сині чорнила BUROMAX BM.8117-01	шт	30	138,60
15	Ручка кулькова CLASSIC (тип «корвіна»),0,7мм,пласт.корус,чорні чорнила BUROMAX BM.8117-02	шт	20	92,40

16	Клейка стрічка канцелярська,12ммх 30м, прозора по 12 шт. BUROMAX VM.7116-01	шт	10	85,20
17	Клейка стрічка пакувальна,48ммх 45м, прозора по 6 шт. BUROMAX VM.7011-00	шт	5	195,30
18	Файл для документів,А4+,40мкм,100 шт.в упаковці BUROMAX VM.3805	шт	2	248,28
19	Фарба штемпельна, 30мл,на водній основі,фіолетова BUROMAX VM.1901-05	шт	2	49,68
20	Фарба штемпельна,30мл, на водній основі синя BUROMAX VM.1901-01	шт	2	49,68

Всього на суму: 3035,04 (три тисячі тридцять п'ять) гривень 04 копійки

ПРИДБАНО ДЕЗЕНФІКУЮЧІ ТА ЗАСОБИ ГІГІЄНИ через Управління освіти Солом'янської районної у м.Києві державної адміністрації у 2023 році:

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість грн.
1	Мило туалетне	шт	20	372,00
2	Мило рідке	шт	50	2790,00
3	Порошок пральний – рідкий гель	шт	50	3010,00
4	Батарейки	упак	6	1446,00
5	Засоби для миття скла	шт	8	387,92
6	Засоби миючі універсальні	шт	15	1219,50
7	Стакани одноразові	упак	7	350,70
8	Засоби рідкі для чищення унітазів	л	15	1263,00
9	Засоби для чищення	шт	15	589,50
10	Засоби для миття посуду	л	30	2439,00
11	Засоби «Білизна»	л	50	945,00
12	Засоби для труб «Кріт»	шт	8	337,52
13	Мило господарське	шт	20	744,00
14	Рідке мило антибактеріальне	л	50	2790,00
15	Мило туалетне тверде	шт	20	372,00
16	Мило господарське 75% «Люкс», 20 гр	шт	20	744,00
17	Засіб для миття скла та дзеркал ТМ Donat	шт	8	387,92
18	Засіб для прочищення труб Кріт ТМ Donat	л	8	337,52
19	Засіб санітарно-гігієнічний для чищення сантехніки і унітазів ТМ Donat	л	15	1263,00
20	Засіб чистячий порошкоподібний ТМ «GRUNWALD «	шт	15	589,50
21	Рідкий засіб миючий синтетичний	кг	50	3010,00

22	Гель для миття посуду ТМ Donat	л	30	2439,00
23	Засіб миючий універсальний з антибактеріальною та антимікробною дією ТМ Donat	шт	15	1219,50
24	Відбілюючий засіб ТМ Donat	л	50	945,00

Всього на суму: 29991,58 (двадцять дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто одна) гривня 58 копійок.

ПРИДБАНО через Управління освіти Солом'янської районної у м.Києві державної адміністрації у 2023 році

ГОСПОДАРЧІ ТОВАРИ:

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Сума грн.
1	Пакети для сміття 35 л	рулонів	50	3310,50
2	Пакети для сміття 120 л	рулонів	30	1425,00
3	Швабра для прибирання	шт	5	1457,20
4	Моп для прибирання підлоги	шт	10	1748,60
5	Мітла з поліпропілену	шт	5	388,55
6	Мітли березові	шт	15	582,75
7	Віник сорго	шт	10	971,40
8	Губка з пінополіуретану еластичного	упаковок	30	874,20

Всього на суму: 10758,80 (десять тисяч сімсот п'ятдесят вісім) гривень 80 копійок

ПРИДБАНО через Управління освіти Солом'янської районної у м.Києві державної адміністрації у 2023 році:

ТЕХНІКА, МЕБЛІ ТА ІНШЕ ДЛЯ ГОСПОДАРСЬКИХ ПОТРЕБ ЗАКЛАДУ:

№ п/п	НАЗВА МАТЕРІАЛІВ	Одиниця виміру	Кількість	Вартість грн.
-------	------------------	----------------	-----------	---------------

Для господарських потреб:

1	Вода бутильована, 10 л	л	1148	7749,00
2	Туалетний папір	шт	300	3795,00

Техніка:

3	Ноутбуки	шт	4	21228,88
---	----------	----	---	----------

Меблі:

4	Шафа господарська	шт	1	6261,00
5	Лави для сидіння	шт	30	36900,00

Всього на суму: 75933,88 (сімдесят п'ять тисяч дев'ятсот тридцять три) гривні 88 копійок

3. ПОЗАБЮДЖЕТНІ КОШТИ.

НАДАНІ МАТЕРІАЛИ НА БЛАГОДІЙНІЙ ОСНОВІ:

№	Що придбано	Одиниця виміру	Кількість	Ціна , грн.	Сума, грн.
1	Пензель флейцевий	шт	5	24,60	123,00
2	Пензель плаский	шт	6	29,00	174,00

3	Пакет «Олді»	шт	1	9,90	9,90
4	Валик Velours	шт	5	26,50	132,50
5	Валик Velours	шт	3	41,00	123,00
6	Пензель плаский	шт	5	23,00	115,00
7	Пензель радіаторний	шт	1	111,40	111,40
8	Мінівалік Гирпаїнт	шт	8	20,00	160,00
9	Пензель макловиця 30x70мм	шт	2	43,40	86,80
10	Пензель макловиця 30x90мм	шт	3	52,90	158,70
11	Мінівалік мультикологр	шт	2	24,20	48,40
12	Розчинник «Уайтспіріт»	л	1	79,20	79,20
13	Емаль алкідна чорна ПФ-116 Зебра	кг	2,8	184,00	515,00
14	Емаль Зв1 2кг Зебра срібляста	кг	2	755,00	1510,00
15	Валик мультикологр під ручку	шт	1	24,50	24,50
16	Лампа світлодіодна низьковольтова	шт	2	170,00	340,00
17	Лампа місцевого освітлення А60 100 Вт	шт	5	23,80	119,00
18	Лампа місцевого освітлення А60 100 Вт	шт	4	23,80	95,20
20	Лезо до сегментного ножа	шт	2	32,10	64,20
21	Ліска для садових тримерів 3,0 мм	м	15	7,6	115,00
22	Малярна стрічка 30x20мм	рулон	1	37,80	37,80
23	Ручка для валиків 19 см	шт	2	21,00	42,00
24	Корольорувальна паста Зебра 100 мл	шт	6	58,00	348,00
25	Емаль алкідна ПФ-116 Зебра універсальна бежева	кг	2,8	202,50	567,00
26	Герметик СИЛА 25г	шт	2	26,00	52,00
27	Лампа розжарювання 100W	шт	5	24,70	123,50
28	Емаль алкідна ПФ-116 Зебра універсальна	л	1	190,00	190,00
29	Комплект фурнітури стандарт	шт	1	31,90	31,90
30	Хомут затяжний 32-50	шт	4	8,90	35,60
31	Хомут затяжний 40-60	шт	2	9,40	18,80
32	Праска 2200 Вт	шт	1	1099,00	1099,00

33	Панель світлодіодна 36 Вт	шт	15	509,00	6436,30
34	Фоторамка 21x29,7 срібло	шт	2	69,90	139,80
35	Фоторамка 21x29,7 дерево	шт	2	59,90	119,80
36	Точка доступу Wi-Fi	шт	1	4399,00	4399,00
37	Панель світлодіодна 36 Вт	шт	8	509,00	3430,00
38	Плита АМФ 600x600x13мм	шт	10	100,00	1000,00
39	Шпалери вінілові 10 м на флізеліновій основі	рулон	1	415,00	415,00
40	Лампа світлодіодна Philips	шт	1	128,00	128,00
41	Клей Пуфас флізеліновий 200 г	шт	1	129,00	129,00
42	Лампа світлодіодна Philips	шт	2	128,00	256,00
43	Батарейка	шт	1	34,80	34,80
44	Батарейка лужна	упаковка	20	14,90	298,00
ВСЬОГО: 22606,40(двадцять дві тисячі шістьсот шість) гривень 40 копійок					

СИЛАМИ ПРАЦІВНИКІВ ЗАКЛАДУ ПРОВЕДЕНО:

Силами працівників закладу проведено:

- Пофарбовано пандус біля входу корпусу майстерень.
- Пофарбовано плінтуси в усіх коридорах та холах I навчального корпусу та корпусу майстерень .
- Пофарбовано стіни коридору III поверху навчального корпусу.
- Пофарбовано панелі та сходи запасного виходу та коридору харчоблоку та їдальні.
- Шпаклювання та побілка стелі в залі їдальні харчоблоку.
- Проведено фарбування дверей та батарей опалення на харчоблоці та в обідній залі.
- Пофарбовано лавки на подвір'ї школи.
- Проведено облаштування клумб та розпушування пристовбурних кіл дерев.

НА БЛАГОДНІЙНИХ ДЛЯ ШКОЛИ ЗАСАДАХ ПРОВОДИТЬСЯ:

- хостинг сайту школи для забезпечення дистанційного навчання та мережі закладу (вчитель біології Здоровенко О.Л);
- проводився систематичний ремонт та здійснюється обслуговування електронної техніки в школі: ПК, ксерокс, принтери.

БЛАГОДІЙНА ДОПОМОГА:

- БФ «Об'єднання світових культур» передали фарбу для забезпечення покриття необхідних секцій в укрітті придбано емаль алкідну ПФ-116 Зебра універсальна глянцева біла 12 кг (1 шт.), емаль алкіну ПФ-116 Зебра універсальна біля глянцева 2,8 кг (2шт.) на загальну суму **3648,00 (три тисячі шістьсот сорок вісім) гривень 00 копійок.**

- **ТОВ «ІНТЕРСТОМ»** придбав та передав компакт-унітаз у приміщення харчоблоку, вартістю **2700,00 (дві тисячі сімсот гривень 00 копійок)**.
- **ТОВ «ІНТЕРСТОМ»** оплатив натирання напільного паркетного покриття для забезпечення санітарно-гігієнічного режиму на суму **7100 (сім тисяч сто гривень)**.
- За кошти благодійників встановлено та облаштовано кухню «Жасмін» в приміщенні харчоблоку у навчальному корпусі закладу для дітей, які пересуваються на кріслах колісних на суму – **13665,12 (тринадцять тисяч шістсот шістдесят п'ять) гривень 12 копійок**.
- За кошти благодійників було придбано Роутер та передано для потреб комп'ютерних систем закладу на загальну суму – **4399,00 (чотири тисячі триста дев'яносто дев'ять) гривень 00 копійок**.
- Новорічний набір цукерок до дня Святого Миколая – 168 шт. на суму – **12376,00 (дванадцять тисяч триста сімдесят шість гривень 00 копійок)** – передано від Благодійного фонду «Об'єднання світових культур» для розподілу серед учнів школи, початкової школи та таких, що навчаються на базі школи до Дня святого Миколая» (без права постановки на баланс);
- Подарунковий набір солодких подарунків до новорічного свята «Ялинка» у кількості 266 штук (387 грам) на загальну суму **27453,00 (двадцять сім тисяч чотириста п'ятдесят три гривні)** для розподілу серед учнів школи, які перебувають в м.Києві та в передмісті до новорічних свят (без права постановки на баланс) від Голови БО БФ «Солом'янська» депутата Київради В'ячеслава Івановича Непопи(без права постановки на баланс).
- Новорічний набір цукерок від АТ «Укрсиббанк» – 30 наборів для розподілу серед учнів з комплексними порушеннями, які беруть активну участь у житті до новорічних свят (без права постановки на баланс).
- Для дітей з порушенням зору за кошти Громадської спілки «Всеукраїнське громадське об'єднання «Національна асамблея людей з інвалідністю України» було передано до бібліотеки закладу Тактильну книжку «Лисичка і журавель» у кількості 67 примірників загальною сумою **4388,50 (чотири тисячі триста вісімдесят вісім) гривень 50 копійок**.

Директор школи «Надія»

Наталія БОНДАРЕНКО